

**ÅRSRAPPORT**  
**1. maj 2019 - 30. april 2020**

**Kiim Holding ApS**

Kløverbladsgade 55  
2500 Valby

CVR nr. 27985122

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. december 2020

**Dirigent**

Nicolai Kiim

# Indholdsfortegnelse

---

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal i t.kr.	9

## **Årsregnskab 1. maj - 30. april**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance pr. 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse for tiden 1. maj- 30. april	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	18

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Kiim Holding ApS  
Kløverbladsgade 55  
2500 Valby

CVR-nr.: 27985122  
Stiftelsesdato: 11. august 2004  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

## Direktion

Nikolai Kiim

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sydbank  
Kgs. Nytorv 30  
1050 København K

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. december 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er salg af gaveartikler.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen fik i 2020 et overskud før skat på t.kr. 10.335 på en omsætning på t.kr. 208.284.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer samme omsætning for 2021 med samme indtjeningsniveau som i 2020.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Risikofaktorer

Branchen er følsom overfor markedsmæssige og samfundsøkonomiske forhold og andre faktorer, som er uden for koncernens kontrol. Økonomisk afmatning vil kunne betyde nedgang i omsætningen.

Kreditrisiko anser vi for at være begrænset, idet hovedparten af koncernens salg sker i Danmark til virksomheder, og fakturering sker løbende i takt med levering og hvor betaling er modtaget inden levering.

Vi sikrer den fornødne likviditet gennem genforhandling af kredit- og garantirammer, som sikrer os størst mulig fleksibilitet.

## Miljø

Vi har fokus på arbejdsmiljø og trivsel. Medarbejderne skal arbejde i et sikkert og sundt arbejdsmiljø. Derfor lægger vi vægt på det forebyggende arbejde, og på at have de rette hjælpemidler til de daglige opgaver.

## Koncernoversigt

	Kapitalandel	Ejerandel
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
Gavefabrikken A/S	500.000 DKK	100 %
Gavefabrikken AS, Norge	45.000 NOK	100 %



## Hoved- og nøgletal i t.kr.

---

	2019/20	2018/19
<b>RESULTAT:</b>		
Nettoomsætning	208.284	190.289
Resultat af ordinær drift	12.260	16.154
Resultat af finansielle poster	-1.925	-1.129
Årets resultat	7.903	11.258
<b>BALANCE:</b>		
Balancesum	58.744	58.422
Egenkapital	39.169	30.853
<b>Pengestrømme</b>		
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	24.483	4.938
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-1.913	-2.287
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	72	-146
Antal medarbejdere	36	36
<b>NØGLETAL I %:</b>		
Bruttomargin	19,1	21,4
Overskudsgrad	5,9	8,5
Afkastningsgrad	20,9	27,6
Soliditetsgrad	66,7	52,8
Forrentning af egenkapital	26,4	48,7

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	Koncern 2019/20	Koncern 2018/19	Moder 2019/20	Moder 2018/19
Nettoomsætning		208.284.471	190.288.725	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-148.948.795	-132.582.105	0	0
Andre eksterne omkostninger		-19.644.044	-16.969.712	-4.250	-3.750
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>39.691.632</b>	<b>40.736.908</b>	<b>-4.250</b>	<b>-3.750</b>
Personaleomkostninger	1.	-27.074.241	-23.233.027	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-357.022	-1.350.324	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>12.260.369</b>	<b>16.153.557</b>	<b>-4.250</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	7.940.842	13.088.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	0	1	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-99.999	1.494.461	-51.455	949.683
Andre finansielle indtægter		94.062	17.552	51.455	151.826
Nedskrivning finansielle aktiver		0	0	0	-2.848.000
Andre finansielle omkostninger		-1.919.306	-2.640.851	-23.121	-59.881
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.335.126</b>	<b>15.024.719</b>	<b>7.913.472</b>	<b>11.278.803</b>
Skat af årets resultat		-2.432.016	-3.766.420	-10.362	-20.504
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>7.903.110</b>	<b>11.258.299</b>	<b>7.903.110</b>	<b>11.258.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	7.940.842	11.258.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000	55.300	54.000
Overført resultat		7.847.810	11.204.299	-93.032	-53.999
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.903.110</b>	<b>11.258.299</b>	<b>7.903.110</b>	<b>11.258.299</b>

## Balance pr. 30. april

	Note	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>AKTIVER</b>					
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
	2.				
Grunde og bygninger		2.225.000	707.110	2.225.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.812.340	4.847.173	0	0
Indretning lejede lokaler		1.195.388	842.098	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.232.728</b>	<b>6.396.381</b>	<b>2.225.000</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
	3.				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	43.609.245	35.668.403
Andre tilgodehavender		810.625	674.608	260.638	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>810.625</b>	<b>674.608</b>	<b>43.869.883</b>	<b>35.668.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.043.353</b>	<b>7.070.989</b>	<b>46.094.883</b>	<b>35.668.403</b>
<b>Varebeholdninger</b>					
Fremstillede varer og handelsvarer		18.085.906	44.339.631	0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>18.085.906</b>	<b>44.339.631</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.605.360	3.659.386	0	0
Andre tilgodehavender		1.291.680	360.051	0	635
Periodeafgrænsningsposter		556.375	473.307	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.453.415</b>	<b>4.492.744</b>	<b>0</b>	<b>635</b>
Likvide beholdninger		25.161.335	2.518.781	6.284	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>25.161.335</b>	<b>2.518.781</b>	<b>6.284</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.700.656</b>	<b>51.351.156</b>	<b>6.284</b>	<b>635</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>58.744.009</b>	<b>58.422.145</b>	<b>46.101.167</b>	<b>35.669.038</b>

## Balance pr. 30. april

	Note	Koncern 2020	Koncern 2019	Moder 2020	Moder 2019
<b>PASSIVER</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
	4.				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	38.407.577	30.466.735
Overført overskud eller underskud		38.988.691	30.674.212	114.444	207.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000	55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>39.168.991</b>	<b>30.853.212</b>	<b>38.702.321</b>	<b>30.853.211</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.468.860	775.069	743.353	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.468.860</b>	<b>775.069</b>	<b>743.353</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	5.				
Gæld til kreditinstitutter		0	790.314	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.667.033	3.738.416	0	20.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.667.033</b>	<b>4.528.730</b>	<b>0</b>	<b>20.504</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>					
Gæld til kreditinstitutter		137.317	269.065	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.050.076	708.667	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.507.197	6.649.161	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	6.347.281	4.701.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		6.744.535	14.638.241	303.212	88.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.439.125</b>	<b>22.265.134</b>	<b>6.655.493</b>	<b>4.795.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.106.158</b>	<b>26.793.864</b>	<b>6.655.493</b>	<b>4.815.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>58.744.009</b>	<b>58.422.145</b>	<b>46.101.167</b>	<b>35.669.038</b>
Eventualforpligtelser	6.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.				
Nærtstående parter	8.				

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt	
Egenkapital, 1. maj 2019	125.000	31.140.882	54.000	31.319.882	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	7.847.809	55.300	7.903.109	
Udbetalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000	
<b>Egenkapital, 30. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>38.988.691</b>	<b>55.300</b>	<b>39.168.991</b>	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>	
Egenkapital, 1. maj 2018	125.000	19.469.913	52.900	19.647.813	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.204.299	54.000	11.258.299	
Udbetalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900	
<b>Egenkapital, 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>30.674.212</b>	<b>54.000</b>	<b>30.853.212</b>	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>Moderselskabet</b>					
Egenkapital, 1. maj 2019	125.000	30.466.735	207.476	54.000	30.853.211
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	7.940.842	-93.032	55.300	7.903.110
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
<b>Egenkapital, 30. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>38.407.577</b>	<b>114.444</b>	<b>55.300</b>	<b>38.702.321</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>Moderselskabet</b>					
Egenkapital, 1. maj 2018	125.000	19.208.437	261.476	52.900	19.647.813
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.258.298	-54.000	54.000	11.258.298
Udbetalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
<b>Egenkapital, 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>30.466.735</b>	<b>207.476</b>	<b>54.000</b>	<b>30.853.211</b>

## Pengestrømsopgørelse for tiden 1. maj- 30. april

	Koncern 2019/20	Koncern 2018/19
Resultat før finansielle poster	12.260.369	16.153.557
Op-/nedskrivninger og garantiforpligtelser	307.022	1.971.851
Ændring i varebeholdninger	26.253.725	-19.956.271
Ændring i tilgodehavender	-1.693.053	-2.117.904
Ændring i leverandørgæld mv.	199.445	2.679.748
Ændring i anden driftskapital	-6.572.929	9.092.870
<b>Pengestrømme fra drift</b>	<b>30.754.579</b>	<b>7.823.851</b>
Nettorenter og kursgevinster	-1.825.244	-2.623.299
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>28.929.335</b>	<b>5.200.552</b>
Betalt skat	-4.446.141	-262.560
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>24.483.194</b>	<b>4.937.992</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.951.375	-2.380.242
Salg af materielle anlægsaktiver	174.676	113.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-136.017	-19.968
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.912.716</b>	<b>-2.287.210</b>
Optaget anden langfristet gæld	1.185.455	0
Afdrag kreditinstitutter	-1.059.379	-93.498
Betalt udbytte	-54.000	-52.900
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>72.076</b>	<b>-146.398</b>
Ændring i likvider	22.642.554	2.504.384
Likvider primo	2.518.781	14.397
<b>Likvider ultimo</b>	<b>25.161.335</b>	<b>2.518.781</b>
<b>Specificeres således:</b>		
Kassebeholdning	10.000	10.000
Bankindestående	25.151.335	2.508.781
<b>Likvider ultimo</b>	<b>25.161.335</b>	<b>2.518.781</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	23.362.837	20.402.022	
Pensioner	2.959.092	2.110.353	
Andre omkostninger til social sikring	752.312	720.652	
	<b>27.074.241</b>	<b>23.233.027</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	46	46	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	707.110	8.662.630	1.556.258
Tilgang	0	1.806.420	144.955
Afgang	0	-708.894	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>707.110</b>	<b>9.760.156</b>	<b>1.701.213</b>
<b>Værdireguleringer:</b>			
Årets værdireguleringer	1.517.890	0	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.517.890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-3.815.457	-714.160
Korrektion afhændede	0	619.788	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-1.752.147	208.335
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-4.947.816</b>	<b>-505.825</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>2.225.000</b>	<b>4.812.340</b>	<b>1.195.388</b>

## Noter

	<b>Tilknyttede selskaber Moder</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	3.803.529
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.803.529</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	31.864.874
Årets resultat	7.940.842
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>39.805.716</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>43.609.245</b>

	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Gavefabrikken A/S Carl Jacobsens Vej 20, 2500 Valby	DKK 500.000	100 %
Gavefabrikken AS, 0680 Oslo	NOK 45.000	100 %

#### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

#### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber har afgivet erklæring om selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig og solidarisk for mellemværende med med Sydbank A/S.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesfrist. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 968.

Selskabet har indgået leasingaftale. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 88.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

#### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 22.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.



## Noter

---

### **8. Nærtstående parter**

Kiim Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Nikolai Kiim, Reel ejer.

#### **Transaktioner:**

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været transaktioner mellem nærtstående parter.
